
 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              
 

 Nr__________Prot  Berat, me    03.07.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa               Rruga Antipatrea  

Tel                032234935  /   0695700333 

E-mail               info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit            www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes A.Zhuka ardisapajo@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –e hapur e thjeshtuar pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: ref. 11942-07-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: NDËRTIM I SHPATULLAVE TË URËS 

SË LAPARDHASË 2. 

 

5. Fondi limit: 9 999 988. (nente milion e nenteqindë  e nentedhjetë e nente mijë  e 

nenteqind tetedhjete e tete) leke pa Tvsh,     

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30dite  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.07.2024   Ora:11:00 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

 

 

 

Konc:A.Zhuka 

 

Miratoi : P.Sinjari  
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